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Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №28

Четвер, 28.08.2025, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C.

«Кудрівка» Кудрівка

1 : 4

«Карпати» Львів

25 Манько Борис
2 Довганюк Ілля
21 Крайник Артем
6 Вахіль Ярослав
22 Піддубний Владислав (К)
8 Романюк Богдан
13 Коломієць Захар
23 Гончаров Нікіта
11 Кугутяк Віталій
10 Коваль Гордій
9 Швець Олександр

Запасні
1 Биховченко Іван
27 Опольський Вадим
3 Петренко Єгор
4 Стефанишин Андрій
17 Войтко Данило
33 Зозуля Данііл
19 Чабелець Костянтин
7 Білінський Арсен
30 Музичко Єгор
5 Третяк Дем'ян

Тренер
Костишин Віталій

1 Потерайко Денис
3 Кокодиняк Юрій
2 Киричок Микола (К)
4 Чеберинчак Андрій
20 Смаглій Максим-Іван
9 Лехів Максим
7 Кузик Любомир
71 Чабан Іван
33 Фабі
19 Дєдов Олександр
88 Фоїна Арсеній

Запасні
23 Фандист Владислав
17 Панчишин Маркіян
5 Черненко Єгор
66 Давид Дмитро
8 Резнік Владислав
56 Л. Яно
25 Долюк Максим
11 Абрамчук Олександр
55 Черкес Родіон
10 Івасій Андрій
77 Форсюк Дмитро

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Підпалий Ростислав
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 4-й тур, Матч №28
Четвер, 28.08.2025, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C.

«Кудрівка» Кудрівка 1 : 4 «Карпати» Львів
7' 4 Чеберинчак Андрій

11 Кугутяк Віталій 43'

46' 3 Кокодиняк Юрій
10 Івасій Андрій

46' 2 Киричок Микола
5 Черненко Єгор

11 Кугутяк Віталій
7 Білінський Арсен 46'

46' 33 Фабі
11 Абрамчук Олександр

54' 20 Смаглій Максим-Іван

56' 11 Абрамчук Олександр

61' 7 Кузик Любомир
8 Резнік Владислав

2 Довганюк Ілля 63'

13 Коломієць Захар
5 Третяк Дем'ян 65'

23 Гончаров Нікіта
30 Музичко Єгор 65'

66' 71 Чабан Іван

69' 9 Лехів Максим

10 Коваль Гордій 71'

75' 9 Лехів Максим
56 Л. Яно

9 Швець Олександр
19 Чабелець Костянтин 77'

82' 71 Чабан Іван

2 Довганюк Ілля
17 Войтко Данило 88'

90+2' 10 Івасій Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


